



# Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

Autoterc s.r.o.  
Nábr.A.Kmeťa 39  
971 01 Prievidza

**OBJEDNÁVKA číslo: 453/3/He/11/2015**

Zmluva číslo:

V Trenčíne dňa : 27.11.2015

DOPORUCENIE

Dodacia lehota:

| P.č. | Názov, popis                 | Mer. jedn. | Množstvo | Cena za jedn. s DPH | Spolu      |
|------|------------------------------|------------|----------|---------------------|------------|
|      | Objednávame u Vás            |            |          |                     |            |
|      | trmeň pred.pera              | ks         | 3        | 11,000              | 33,00 €    |
|      | matica trmeňa                | ks         | 12       | 0,58 €              | 6,96 €     |
|      | čap predného pera            | ks         | 2        | 12,50 €             | 25,00 €    |
|      | matica obyčajná              | ks         | 2        | 0,82 €              | 1,64 €     |
|      | páka brzd. kľúča zadná pravá | ks         | 1        | 78,00 €             | 78,00 €    |
|      | zátka zadného náboja         | ks         | 1        | 0,84 €              | 0,84 €     |
|      | poistka matice páky          | ks         | 1        | 0,66 €              | 0,66 €     |
|      | matica pravá                 | ks         | 1        | 2,70 €              | 2,70 €     |
|      | spínač tlaku oleja opačný    | ks         | 1        | 7,44 €              | 7,44 €     |
|      | filter oleja                 | ks         | 1        | 2,61 €              | 2,61 €     |
|      | nôž na sústruh               | ks         | 3        | 7,00 €              | 21,00 €    |
|      | lamela vnútorná              | ks         | 2        | 9,90 €              | 19,80 €    |
|      | lamela                       | ks         | 1        | 4,90 €              | 4,90 €     |
|      | tesnenie termostatu          | ks         | 1        | 0,15                | 0,15 €     |
|      | obloženie brzdové zadné      | ks         | 1        | 80,00 €             | 80,00 €    |
|      | plech krycí                  | ks         | 2        | 9,28 €              | 18,56 €    |
|      | pero predné                  | ks         | 2        | 347,23 €            | 694,46 €   |
|      | uloženie predného kardanu    | ks         | 2        | 30,00 €             | 60,00 €    |
|      | obloženie brzdové zadné      | ks         | 1        | 97,00 €             | 97,00 €    |
|      | páka brzd.kľúča zadná pravá  | ks         | 1        | 79,00 €             | 79,00 €    |
|      | obloženie brzdové sada       | ks         | 1        | 65,00 €             | 65,00 €    |
|      | páka brzd. Kľúča zadná ľavá  | ks         | 1        | 79,00 €             | 79,00 €    |
|      | Sumár objednávky             |            |          |                     | 1 377,72 € |

**Splatnosť faktúry: 30 dní**

**Súhlas číslo: 818,819,820,821,841,842,856**

Stanica určenia :

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica  
Číslo účtu : 7000510168 / 8180  
7000510133 / 8180

IČO : 379 15 568 IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Viliam Hepner

Tel.: 0903641740

e-mail: viliam.hepner@sctsk.sk

Prílohy :

Pečiatka a podpis